
 

PREFE ITURA DA  ESTÂNC IA H IDROMINERAL DE  POÁ  

 

ESTADO DE SÃO PAULO 
 
 

PORTARIA Nº 46.645/2023 
 

A PREFEITA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA HIDROMINERAL DE 

POÁ, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei; 
 

R E S O L V E: 
 

I - CONVOCAR, em virtude de aprovação no Processo Seletivo n° 001/2022, os 

candidatos abaixo descritos para comparecerem à Secretaria Municipal de Educação, à Rua Dr. Luiz Pereira 

Barreto, n° 662 - Vila Julia - Poá/SP, conforme dia e horário estabelecido, portando os originais e cópias dos 

documentos: RG, Histórico Escolar e Declaração de Tempo de Serviço de Auxiliar de Creche. 
 

Dia 06/10/2023 - 09 horas 

Classificação Candidato Documento Cargo 

439º ANA KAROLINA ALVES BITU 37.910.049-6 AUXILIAR DE CRECHE 

440º JENIFER REIS DO NASCIMENTO 45.064.315-3 AUXILIAR DE CRECHE 

441º SARA MORAES MACEDO ROMAO 50.776.240-X AUXILIAR DE CRECHE 

442º THAMARA FERNANDES DE SOUZA JUVENCIO 54.597.594-3 AUXILIAR DE CRECHE 

443º BARBARA VERONICA SILVA COSTA 38.970.474-X AUXILIAR DE CRECHE 

444º LETICIA SAMOGIM MOREIRA DOS SANTOS 53.831.882-X AUXILIAR DE CRECHE 

445º GABRIELA ALVES DA SILVA 37.295.324-4 AUXILIAR DE CRECHE 

446º NATASHA LINDOLPHO COCATO 57.056.350-1 AUXILIAR DE CRECHE 

447º VIVIANE SANTOS BARROS 38.845.848-3 AUXILIAR DE CRECHE 

448º ANA KAROLINA AQUIMEDES DA SILVA 56.485.764-6 AUXILIAR DE CRECHE 

449º STEFANIE DOS SANTOS SILVA 54.415.361-3 AUXILIAR DE CRECHE 

450º NATHALIA SOUSA MORAIS 43.185.237-6 AUXILIAR DE CRECHE 

451º STEFANNIE CRISTINA BESERRA DOS SANTOS 38.064.786-2 AUXILIAR DE CRECHE 

452º AMANDA DE ALMEIDA BATISTA 39.128.346-7 AUXILIAR DE CRECHE 

453º MARIA SOUSA SILVA 50.636.973-0 AUXILIAR DE CRECHE 
 

II - O não comparecimento no local e horário estabelecidos implicará na desistência da 

vaga. 
 

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE 

PREFEITURA DA ESTÂNCIA HIDROMINERAL DE POÁ 

Em, 29 de Setembro de 2023 

 

MARCIA TEIXEIRA BIN DE SOUSA 

PREFEITA MUNICIPAL 
 

 

 

JOSÉ RICARDO MASSA 

SECRETÁRIO DE GOVERNO 
 

 

 

LUCAS PIMENTA BERTAGNOLLI 

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO 
 

 

REGISTRADA NO DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO E AFIXADA NA PORTARIA MUNICIPAL 

NA MESMA DATA. 
 
 

 

VALÉRIA MARA PERES VIEIRA 

CHEFE DE DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO 
 


